senetleri, borçlanma senedi ve Sermaye Piyasası aracı niteliğinde olan her türlü menkul 
kıymetleri ihraç edebilir. İhraç edilecek sermaye piyasası araçlarının limiti konusunda 
Sermaye Piyasası mevzuatı ve ilgili düzenlemeler uygulanır. 

SERMAYE 
Madde 7. 
Şirketin sermayesi tamamı ödenmiş 317.000.000.- (Üçyüzonyedimilyon) TL’sıdır. Bu 
sermaye her biri 1.- (Bir) TL kıymetinde 317.000.000 (Üçyüzonyedimilyon) adet nama yazılı 
paya ayrılmıştır.  
Yönetim Kurulu pay senetlerinin muhtelif tertipler halinde çıkartılmasını ve kolay 
saklanmasını teminen lüzum gördüğünde birden fazla payları temsil edecek yüksek kupürler 
halinde ihracına ve gerekli gördüğünde kanunun öngördüğü şartlara uymak kaydı ile değişik